EVALUACION JURIDICA
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. SGI.SP-138.2017

Adquisicién de licencias para firewall FORTINET y herramienta de gestidn de analisis de logs FORTIANALYZER que permita la continuidad del funcionamiento de las herramientas de seguridad
informatica que garanticen la proteccion perimetral de equipo de la entidad frente a ataques informaticos.

VERIFICACION DE REQUISITOS
Certificado Antecedentes
Carta de Existencia y disciplinarios Registro Unico
PROPONENTE presentaciéon | Representacion Fotocopia Cedula de Ciudadania fiscales y Tributario (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal penales Certificado de NO encontrarse incurso en
inhabilidades o Incompatibilidades para Contratar
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
S&SIPS.AS. '
NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HIGH TECH SECURITY LTDA
ADRIAN  JOSE  GUZMAN CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CORRRALES
Observaciones:

EL PROPONENTE HIGH TECH SECURITY LTDA: No cumple con el requisito N° 1, debido a que la carta de presentacion no es la preestablecida por el Hospital.

*  ELPROPONENTE ADRIAN JOSE GUZMAN CORRALES: No cumple con el requisito N° 2, debido a que anexar certificado de existencia y representacién legal con tiempo superior al solicitado
en la solicitud simple de oferta.

At

:ﬁ?GE ENRIQUE BAUTISTA
RAN

Jefe Oficina Juridica

Proyecto: Camilo Andrés Erazo
Judicante - Oficina Juridica.
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